


Hver gang det regner, samler der sig søer på taget. Hvis

vandet ikke kan løbe af, kan det forårsage mange skader

på huset - især hvis der er begyndende utætheder.

Nyt tag af stål

En god løsning kan være at vælge at få lagt et nyt tag

med hældning og en beklædning af lette, profilerede

stålplader. Fordelen ved den løsning er, at det nye tag

bygges oven på det gamle, så livet i huset kan fortsætte

som normalt, mens arbejdet står på. Løsningen er

desuden nem og økonomisk fornuftig.

Tagplader og ovenlysvinduer vælges

Tagplader kan vælges i mange forskellige farver, så det

er muligt at få den farve, der passer bedst til huset. Plad-

erne lægges på en ny tagkonstruktion af præfabrikerede

gitterspær, som har en hældning på 25 grader. Man kan

samtidig vælge, om man ønsker ovenlysvinduer bygget

ind i det nye tag. Det er langt billigere at få udført med

det samme frem for at få gjort senere.

Arbejdsgangen

Selve arbejdet starter med, at de gamle sternbrædder,

afdækninger, ventilationsrør og lignende fjernes. Her-

efter lægges remme ud langs kanten af taget, som

spærene kan hvile på. Opbygningen af den nye tagkon-

struktion tager kun få dage, og så er taget klar til den

nye belægning. Tagpladerne lægges direkte på lægterne.

Til sidst monteres nye sternbrædder, ventilationshætter,

inddækninger og tagrender. Inddækningen under ud-

hænget afsluttes pænt med brædder.

Nyt tag på kort tid

Jydsk Tagteknik arbejder hurtigt og med stor rutine, derfor

er byggerodet hurtigt overstået. Så har I et pænt, holdbart

og vandtæt tag, der kan holde i rigtig mange år.

Billedforklaringer

A Nyt tag med udvendig tagrende

B Det gamle, flade tag er årsag til mange vandska-

der, da vandet ikke kan løbe af

C Byggerodet er hurtigt overstået.

Kontakt Jydsk Tagteknik

-og hør nærmere om, hvilken god og holdbar

tagløsning, der vil passe til dit hus.

Skyd genvej til nyt tag - byg et let ståltag oven på det gamle.

Flade tage af pap er ofte årsag til mange hovedbrud.
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www.jydsktagteknik.dk
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